｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

連江縣政府 函

受文者：內政部國土管理署

發文字號：府工都字第1130038712號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明二(ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3)

檢送連江縣國土功能分區圖、繪製說明書（草案）及回應

處理情形表各1式3份，請查照。

依據貴署113年7月9日台內國字第1131106059號函辦理。
紙本另送達。

正本：內政部國土管理署

副本：開全工程顧問股份有限公司、連江縣政府工務處

地址：209001連江縣南竿鄉介壽村3鄰76號
承辦人：約僱人員 蔡承翰
電話：0836-25330, 6339
傳真：0836-25021
電子信箱：georgeehouarndieter@gmail.com

發文日期： 中華民國113年8月6日

主旨：

說明：

一、

二、

2024/08/06
14:50:06

第1頁，共1頁

國土計畫組

1130083359